[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.08.2016
                              г. Норильск
                                                № 426
Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения муниципального образования город Норильск (район Центральный, Талнах, Кайеркан, Снежногорск) на 2017 год.

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации
от 22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения муниципального образования город Норильск (район Центральный, Талнах, Кайеркан, Снежногорск) на 2017 год.

2. Опубликовать в газете «Заполярная правда»:

2.1. настоящее постановление;

2.2. сведения о размещении на официальном сайте муниципального образования город Норильск актуализированной схемы теплоснабжения муниципального образования город Норильск (район Центральный, Талнах, Кайеркан, Снежногорск) на 2017 год.
3. Разместить на официальном сайте муниципального образования город Норильск:
3.1. настоящее постановление;

3.2. в течение 15 календарных дней с даты издания настоящего постановления актуализированную схему теплоснабжения муниципального образования город Норильск (район Центральный, Талнах, Кайеркан, Снежногорск) на 2017 год в полном объеме, за исключением сведений, составляющих государственную тайну, и электронную ее модель.
4. Контроль исполнения пунктов 2, 3 настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя Администрации города Норильска по общим вопросам.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда».

И.о. Руководителя Администрации города Норильска                              А.П. Митленко